
ORC
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit Kokku Koht

Merepärl Akermann 1 1 2,4 1 1,2 6,6 1

LYS I
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit Kokku Koht

Vanishing Point Kosk 1 1 2,4 1 1,2 6,6 1

Põhjakonn Volkov 2 2 1,2 2 2,4 9,6 2

LYS II
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit Kokku Koht

Põhjatäht Kurs 2 2 2,4 2 1,2 9,6 1

Lily Liiber 1 1 1,2 4 4,8 12 2

Riin Padul 3 3 3,6 1 2,4 13 3

Kherpi Sameli 4 5 4,8 3 3,6 20,4 4

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk / Joel Kukk

4.06.2017 kell: 14:45

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

3. - 4. mai 2017



ORC 12 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9796 12 : 25 : 33 1233 1207,85 1

LYS I 12 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Vanishing Point Kosk 1,244 12 : 25 : 9 1209 1504,00 1

Põhjakonn Volkov 1,260 12 : 25 : 29 1229 1548,54 2

LYS II Start: 12 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1,138 12 : 28 : 25 1405 1598,89 1

Põhjatäht Kurs 1,106 12 : 30 : 40 1540 1703,24 2

Riin Padul 1,060 12 : 31 : 56 1616 1712,96 3

Kherpi Sameli 1,075 12 : 32 : 16 1636 1758,70 4

Start:

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

I sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4. juuni 2017

Start:

finisi kell



ORC 12 : 45

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9796 13 : 2 : 59 1079 1056,99 1

LYS I 12 : 45

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Vanishing Point Kosk 1,244 13 : 3 : 50 1130 1405,72 1

Põhjakonn Volkov 1,260 13 : 3 : 41 1121 1412,46 2

LYS II Start: 12 : 45

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1,138 13 : 7 : 12 1332 1515,82 1

Põhjatäht Kurs 1,106 13 : 8 : 0 1380 1526,28 2

Riin Padul 1,060 13 : 10 : 2 1502 1592,12 3

Kherpi Sameli 1,075 : : DNF

Start:

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

II sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4. juuni 2017

Start:

finisi kell



ORC 13 : 20

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9700 : : DNS

LYS I 13 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Põhjakonn Volkov 1,260 14 : 48 : 32 5312 6693,12 1

Vanishing Point Kosk 1,244 14 : 49 : 52 5392 6707,65 2

LYS II Start: 13 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1,138 14 : 58 : 14 5894 6707,37 1

Põhjatäht Kurs 1,106 15 : 1 : 10 6070 6713,42 2

Riin Padul 1,060 15 : 6 : 12 6372 6754,32 3

Kherpi Sameli 1,075 15 : 11 : 59 6719 7222,93 4

Start:

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

III sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4. juuni 2017

Start:

finisi kell



ORC 11 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9796 11 : 17 : 35 755 739,60 1

LYS I 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Vanishing Point Kosk 1,244 11 : 17 : 45 765 951,66 1

Põhjakonn Volkov 1,260 11 : 18 : 57 837 1054,62 2

LYS II Start: 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1,060 11 : 22 : 40 1060 1123,60 1

Põhjatäht Kurs 1,106 11 : 22 : 14 1034 1143,60 2

Kherpi Sameli 1,075 11 : 24 : 30 1170 1257,75 3

Lily Liiber 1,138 11 : 25 : 22 1222 1390,64 4

Start:

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

IV sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4. juuni 2017

Start:

finisi kell



ORC 11 : 40

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9700 13 : 38 : 21 7101 6887,97 DNS

LYS I 11 : 40

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Vanishing Point Kosk 1,244 13 : 40 : 32 7232 8996,61 1

Põhjakonn Volkov 1,260 13 : 40 : 39 7239 9121,14 2

LYS II Start: 11 : 40

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Põhjatäht Kurs 1,106 14 : 9 : 23 8963 9913,08 1

Riin Padul 1,060 14 : 16 : 8 9368 9930,08 2

Kherpi Sameli 1,075 14 : 14 : 50 9290 9986,75 3

Lily Liiber 1,138 14 : 18 : 39 9519 10832,62 4

Start:

XXXXIX Jaan Hermanni mälestusvõistlus

V sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4. juuni 2017

Start:

finisi kell
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